



T.C.
NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ
REKTÖRLÜĞÜ

SENATO KARARLARI

Tarih: 10.01.2022

Toplantı Sayısı : 01

2022.01.01

Üniversitemiz Girişimsel Olmayan Klinik Araştırmalar Yayın Etik Kurulu üyelerinin aşağıda belirtilen üyelerden oluşturulmasına,

GİRİŞİMSEL OLMAYAN KLİNİK ARAŞTIRMALAR YAYIN ETİK KURULU		
Mevcut Üyelerin		
S. No	Birimi	Unvanı, Adı ve Soyadı
1	Diş Hekimliği Fakültesi	Doç. Dr. Me**** TU**** (Başkan)
2	Diş Hekimliği Fakültesi	Dr. Öğr. Üyesi Um** KÖ****
3	Diş Hekimliği Fakültesi	Dr. Öğr. Üyesi Ke**** KU** DE*****
4	Eğitim Fakültesi	Dr. Öğr. Üyesi Al* KA**
5	Fen Edebiyat Fakültesi	Doç. Dr. Öz*** Fİ****
6	Fen Edebiyat Fakültesi	Dr. Öğr. Üyesi Na*** İĞ**
7	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Dr. Öğr. Üyesi Ay***** ÖZ***
8	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Dr. Öğr. Üyesi Gü**** KÜ***** ÇE***
9	Spor Bilimleri Fakültesi	Doç. Dr. Bü**** Ok** Mİ*****

2022.01.02

COVID-19 Salgınından dolayı raporlu, temaslı ya da karantinada olup sınava giremeyecek olan Üniversitemiz öğrencilerine katılmadıkları dönem sonu sınavları için dönem sonu ek sınav hakkı, katılmadıkları bütünleme sınavları için ise bütünleme sınavına ek giriş hakkı verilmesine, ek sınav tarihlerinin akademik birimler tarafından öğrenciyi mağdur etmeyecek ve gerçekçi bir şekilde planlanmasına, bu iki sınavında öğrencinin yukarıda belirtilen durumu sona erdikten sonraki tarihte yapılmasına,

2022.01.03

Temel ve ortaöğretimde yabancı dil dersinden muaf olup öğretim dili Türkçe olan yükseköğretim programlarında kayıtlı engelli öğrencilerin, talep etmeleri halinde yabancı dil dersi yerine, Üniversitelerinin ilgili kurullarının belirleyeceği eşdeğer kredide bir dersin verilmesi hakkında yönerge çalışmalarının yapılmasına, konunun Üniversitemiz öğrencilerine duyurulmasına ve bir sonraki toplantıda tekrar görüşülmesine,

2022.01.04

“Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanlarının İlk Ve Yeniden Atanmalarında Uygulanacak Usul Ve Esaslar Hakkındaki Yönerge” taslağı 30.12.2021 tarih ve 2021.45.297 sayılı Üniversitemiz Senato Kararı ile kabul edilmiş olup, söz konusu yönerge kapsamında hakemli dergiler, kitaplar/kitap bölümleri ve bilimsel toplantılar konularına açıklık getirmek için belirtilen açıklamalar hakkında karar almak üzere gerekli düzenlemelerin yapılarak konunun bir sonraki toplantıda tekrar görüşülmesine,

Katılanların oy birliği ile karar verilmiştir.

2022.01.05

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığından alınan 10.01.2022 tarih ve E-2100078336 sayılı yazıya istinaden “Sınav Güvenliğinin Sağlanması” hakkında Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Şe***** AY***** tarafından Üniversitemiz Senatosuna bilgilendirme sunumu yapılmıştır.